Дума Качканарского городского округа

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

16.10.2019 г. № 78

 «О направлении депутатов Думы Качканарского городского округа

в состав рабочей группы по рассмотрению вопроса

 о содержании здания «Дома Быта»

Рассмотрев письмо  председателя КУМИ О.В. Адамчук,  в соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Качканарского городского округа, Регламентом Думы Качканарского

городского округа, Дума Качканарского городского округа,

      РЕШИЛА:

1.Направить в состав рабочей группы по рассмотрению вопроса о

содержании здания «Дома Быта» депутатов Думы Качканарского городского

округа седьмого созыва:

- Георгиева Владимира Михайловича;

- Бархатова Максима Юрьевича;

- Коршикова Евгения Станиславовича;

- Краснопевцева Дана Викторовича;

- Сапунова Дениса Павловича;

- Тушина Анатолия Юрьевича;

- Ахметьянову Ульяну Владимировну.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время» и

обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

Председатель Думы городского округа                               Ю.Н. Бячков

consultantplus://offline/ref=D3D02FE4E0ADBDA032DD513F74FE676ADC8A6FADF74A79B99910CD849FwCX5I